

**UCHWAŁA NR XXXVIII/318/24  
RADY GMINY DUBENINKI**

z dnia 8 lutego 2024 r.

**zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników  
ochotniczych straży pożarnych i kandydatów na strażaków ratowników  
ochotniczych straży pożarnych**

Na podstawie art. 15 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 194 z późn. zm.) uchwała się, co następuje:

**§ 1.** W Uchwale Nr XXXVI/292/23 Rady Gminy Dubeninki z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych i kandydatów na strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych (Dz.U. Woj. Warm. - Maz. z 2023 r. poz. 6358) w § 1 wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w pkt 1 kwotę „24,00 zł ( słownie dwadzieścia cztery złote)” zastępuje się kwotą „25,00 zł (słownie dwadzieścia pięć złotych)”;
- 2) w pkt 2 kwotę „12,00 zł (słownie dwanaście złotych)” zastępuje się kwotą „15,00 zł (słownie piętnaście złotych)”;
- 3) w ust. 2 kwot „5,00 zł” zastępuje się kwotą „10,00 zł”.

**§ 2.** Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

**Stanisław Rudziewicz**